
 

 

РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ 

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

         

              КАРАР                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

от                                                                                                                      №  

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 09.0.2019г. №ПР-169 «О создании Постоянной комиссии 
по вопросам рекультивации земель Актанышского муниципального района» 

 
 

В связи с кадровыми перестановками, Исполнительный комитет Актанышского 
муниципального района постановляет: 

1. Внести изменение в приложение №1 постановления Исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района от 09.08.2019г. №ПР-169 «О 
создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель Актанышского 
муниципального района» согласно приложению №1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального 
района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Руководитель        И.И. Габдулхаев 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 

 

Приложение №1 

к постановлению Исполнительного комитета  
от «___» __________ 2021 года №____ 

 

 
СОСТАВ 

постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель  

Актанышского муниципального района 

 

И.И. Габдулхаев председатель постоянной комиссии - руководитель 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального 

района Республики Татарстан; 

Галиуллина Л.П. секретарь комиссии - председатель палаты имущественных 

и земельных отношений Актанышского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

Члены комиссии: 

 

Мингазов А.М. Инспектор Прикамского территориального управления 
Министерства экологии и природных ресурсов Республики 
Татарстан (по согласованию); 

Салимов Д.З.. начальник юридического отдела Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района; 

Фазлыев Ф.Н. Начальник отдела по инфраструктурному развитию 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального 

района 

Н.А. Салимгараев заместитель председателя комиссии - начальник управления 

сельского хозяйства и продовольствия Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан (по 

согласованию); 

Главы соответствующих сельских поселений 

 
 


